
UCHWAŁA NR LXXXIX/2260/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi
nr 90, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i poz. 949) 
i art. 88 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 59 i poz. 949) oraz § 21 ust. 1 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 90 im. Polskich Kawalerów Maltańskich w Krakowie, wchodzącej 
w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie, ul. Czarnogórska 
14 w ośmioletnią Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 90 im. Polskich Kawalerów 
Maltańskich w Krakowie, wchodzącą w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych nr 7 w Krakowie, ul. Czarnogórska 14.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 90 obejmuje następujące ulice:
ul. Albańska, ul. Aleksandra Gryglewskiego, ul. Aleksandra Szukiewicza, ul. Alfreda Dauna, 
ul. Algierska, ul. Białoruska, ul. Bławatkowa, ul. Bronisława Pierackiego, ul. Buraczana,
ul. Czarnogórska, ul. Estońska, ul. Franciszka Niepokólczyckiego, ul. Gen. Henryka Kamieńskiego, 
ul. Gen. Józefa Sułkowskiego, ul. Gipsowa, ul. Górska, ul. Ivo Andricia, ul. Juliusza Kadena-
Bandrowskiego, ul. Konstantego Laszczki, ul. Krawiecka, ul. Lecha, ul. Leopolda Lisa-Kuli, 
ul. Lirników, ul. Lubuska, ul. Łabędzia, ul. Łuczników, ul. Macedońska, ul. Makowa, ul. Malborska, 
ul. Maurycego Mochnackiego, ul. Mieczników, ul. Nadzieja, ul. Pańska, ul. Poprzeczna, ul. Serbska, 
ul. Siemomysła, ul. Skowronia, ul. Sportowa, ul. Stoigniewa, ul. Szczęśliwa, ul. Szkolna, 
ul. Tarnowska, ul. Tomasza Zana, ul. Trawniki, ul. Trybuny Ludów, ul. Uśmiech, ul. Wielicka 
(nr parzyste od 100 do 130), ul. Wielicka (nr nieparzyste od 101 do 127), ul. Wiktora Heltmana, 
ul. Wilgotna, ul. Włoska, ul. Wolności, ul. Zmartwychwstania Pańskiego.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 90 im. Polskich Kawalerów Maltańskich, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie, ul. Czarnogórska 14.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

Id: 14C7531D-434D-4D21-BBD2-96F2F65F3B86. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 14C7531D-434D-4D21-BBD2-96F2F65F3B86. Podpisany Strona 2




